

Kiropraktor Jørgen Aksglæde Rasmussen ApS

Åboulevarden 40, st. th., 8700 Horsens

CVR-nr. 32 08 81 20

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

Jørgen Aksglæde Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktor Jørgen Aksglæde Rasmussen ApS Åboulevarden 40, st. th. 8700 Horsens
	CVR-nr.: 32 08 81 20 Stiftet: 25. marts 2009 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Aksglæde Rasmussen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Sydbank Bil Danmark
Associeret virksomhed	Kiropraktisk Klinik/Rygcenter Horsens I/S, Horsens

Hovedtal

	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Resultat af ordinær primær drift	-1.734	-1.647	-1.647	-1.776	-1.833
Finansielle poster, netto	1.171	1.757	1.755	1.832	1.941
Årets resultat	-440	86	84	43	60
Balance:					
Balancesum	2.925	3.442	3.442	3.092	3.104
Egenkapital	2.426	2.942	2.942	2.931	2.963
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive kiropraktisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -218.403 mod -124.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -440.229 mod 86.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-218.403	-124
1 Personaleomkostninger	-1.447.723	-1.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-67.677	-110
Driftsresultat	-1.733.803	-1.647
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.438.991	1.438
Andre finansielle indtægter	127.736	328
2 Øvrige finansielle omkostninger	-395.253	-9
Resultat før skat	-562.329	110
Skat af årets resultat	122.100	-24
Årets resultat	-440.229	86
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	75
Overføres til overført resultat	0	11
Disponeret fra overført resultat	-515.229	0
Disponeret i alt	-440.229	86

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	7
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	7
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.215	368
Materielle anlægsaktiver i alt	307.215	368
Kapitalandel i associeret virksomhed	310.738	305
Finansielle anlægsaktiver i alt	310.738	305
Anlægsaktiver i alt	617.953	680
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	112.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	22.625	20
Tilgodehavender i alt	134.625	20
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.001.941	2.662
Værdipapirer i alt	2.001.941	2.662
Likvide beholdninger	170.804	80
Omsætningsaktiver i alt	2.307.370	2.762
Aktiver i alt	2.925.323	3.442

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.226.316	2.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	75
Egenkapital i alt	<u>2.426.316</u>	<u>2.942</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	10
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	311.707	356
Anden gæld	187.300	134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	499.007	490
Gældsforpligtelser i alt	<u>499.007</u>	<u>490</u>
Passiver i alt	<u>2.925.323</u>	<u>3.442</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter	

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	667.695	534
Pensioner	774.000	874
Andre omkostninger til social sikring	6.028	5
	1.447.723	1.413
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	395.253	9
	395.253	9

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 21.175 vedrørende ej afskrivningsberettiget goodwill erhvervet før 19/5 1993. Aktivet er efter gældende praksis ikke aktiveret.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som interessent i Kiropraktisk Klinik / Rygcenter Horsens I/S for interessentskabets gæld, hvis samlede aktiver udgør t.kr. 1.550, mens de samlede forpligtelser udgør t.kr. 307.
